
平成３０年度　交通事業会計決算について

交 通 事 業 会 計

億円 億円

その他（広告料ほか） その他
0.5 億円 3.5 億円

減価償却費

3.1 億円

長期前受金戻入 消費税等相当額

1.2 億円 0.3 億円

資産減耗費ほか

0.1 億円

一般会計繰入金 支払利息
3.3 億円 0.1 億円 企業債償還金

1.5 億円
物件費

4.9 億円
国庫補助金

乗車料金収入 退職給付費 0.0 億円 建設改良費
9.8 億円 0.1 億円 2.4 億円

企業債
人件費 2.4 億円

6.2 億円

　収益的収入合計 　資本的収入合計

　収益的支出合計 　資本的支出合計

　差　　　　　引(A) 　差　　　　　引(B)

（純　　損　　失 ）

　損益勘定留保資金 (C)

　　　前年度末財源残額  (D)

　　　当年度財源過不足額(E=A+B+C)

　　　当年度末財源残額  (F=D+E)

△1.5億円

0.2億円

1.8億円

3.9億円

4.3億円

資本的収入及び支出

14.8億円 2.4億円

14.8億円 3.9億円

0.4億円

収益的収入及び支出

0.0億円

0.0
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収入 支出
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貸　借　対　照　表
（資産の部） （負債の部）

固定資産 固定負債

　有形固定資産 　企 業 債

　　有形固定資産 　退職給付引当金

　　減価償却累計額

　投資その他の資産 流動負債

　企 業 債

流動資産 　未 払 金

　現 金 預 金 　前受収益

　未 収 金 　賞与・法定福利費引当金

　商　　品 　その他（預り金等）

　貯 蔵 品

　前 払 金 繰延収益

　長期前受金

　収益化累計額

（資本の部）

資本金

剰余金

　欠損金

　　当年度未処理欠損金

資産合計 負債資本合計

資本合計

負債合計 3,320,148

317,915

3,638,063 3,638,063

382,657

△ 64,742

64,742

64,742

2,710,002

△ 2,026,330

151,550

698,107 209,110

543,399 6,956

45,749 40,484

2,079 12,390

683,672

106,580

300

242 420,490

平成31(2019)年3月31日現在

千円 千円

2,939,956 2,215,986

2,939,714 1,780,350

8,044,191 435,636

△ 5,104,477


